
縮　尺

担　当【特記事項】

セガワ測量設計事務所 SSS
図面名

地　先　　 図面番号　甲賀市甲賀町相模・大原中　地先年月日

S=1/300 測量士　瀬川 千晴

区画別丈量図求積表

区画別丈量図求積表 NO11

R5.11.10

地　番

No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

宅地②

P16 998.337 961.741 2.677 L6+C

L6+C 998.018 964.399 1.342 LKE4-2

LKE4-2 997.817 965.726 3.345 L6+A
L6+A 997.303 969.031 4.683 LNO6

LNO6 996.406 973.627 14.173 P20

P20 982.524 970.768 8.404 P19
P19 984.187 962.530 5.658 P18

P18 988.900 959.400 9.285 P17

P17 998.001 961.238 0.605 P16
倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

-332.536453

166.2682265

166.26

地　番

No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

宅地③

LNO6 996.406 973.627 4.682 L5+N

L5+N 995.329 978.183 4.680 L5+M

L5+M 994.054 982.686 2.674 P34
P34 993.224 985.228 13.350 P21

P21 980.148 982.535 12.004 P20

P20 982.524 970.768 14.173 LNO6

倍　面　積 
面　積 

地　積 ㎡

-332.905635
166.4528175

166.45

地　番

No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

宅地④

L5+L 992.602 987.133 3.255 LKE4-1
LKE4-1 991.475 990.187 1.451 L5+K

L5+K 991.219 991.615 4.724 L5+J

L5+J 989.440 995.991 2.081 P33
P33 988.595 997.893 11.320 P22

P22 977.516 995.570 13.298 P21

P21 980.148 982.535 13.350 P34
P34 993.224 985.228 2.004 L5+L

倍　面　積 

面　積 
地　積 ㎡

-332.107777

166.0538885
166.05

地　番
No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

宅地⑦

P5 969.689 1003.971 14.604 P32

P32 966.798 1018.286 11.482 P27
P27 955.556 1015.951 8.084 D15-4

D15-4 957.200 1008.036 0.937 D15-3

D15-3 957.390 1007.118 5.270 P28
P28 958.462 1001.958 11.406 P5

倍　面　積 

面　積 
地　積 ㎡

-330.629098

165.3145490
165.31

地　番
No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

宅地⑨

C177 963.328 981.047 0.278 C178

C178 963.056 980.990 0.330 C179
C179 962.730 980.936 14.799 P29

P29 965.661 966.430 11.378 P10

P10 976.814 968.682 10.790 P9
P9 974.678 979.258 5.656 P8

P8 969.966 982.387 6.772 C177

倍　面　積 
面　積 

地　積 ㎡

-320.574030
160.2870150

160.28

地　番
No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

避難通路

P26 977.717 1019.460 1.580 P2

P2 976.963 1020.849 2.461 P3
P3 974.551 1020.361 1.510 P25

P25 974.850 1018.881 2.925 P26

倍　面　積 
面　積 

地　積 ㎡

-8.134501
4.0672505

4.06

地　番
No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

宅地⑥

P2 976.963 1020.849 0.145 LKA4-1

LKA4-1 976.894 1020.976 5.318 P1
P1 974.298 1025.617 2.568 P83

P83 971.829 1026.323 11.241 P82

P82 961.113 1029.717 8.325 P81
P81 953.284 1026.886 0.044 D28-2

D28-2 953.293 1026.843 11.125 P27

P27 955.556 1015.951 11.482 P32
P32 966.798 1018.286 0.500 P4

P4 966.699 1018.776 8.010 P3

P3 974.551 1020.361 2.461 P2
倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

-410.498897

205.2494485

205.24

地　番

No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

宅地⑩

C216 968.421 952.771 0.158 P30
P30 968.452 952.616 11.376 P11

P11 979.595 954.905 14.055 P10

P10 976.814 968.682 11.378 P29
P29 965.661 966.430 13.935 C216

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

-320.231323

160.1156615

160.11

地　番

No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

宅地⑤

L5+I 987.505 1000.350 4.813 L5+H

L5+H 985.428 1004.692 4.859 L5+G
L5+G 983.253 1009.037 4.903 L5+F

L5+F 980.979 1013.381 4.286 P35

P35 978.959 1017.161 3.687 P36
P36 975.345 1016.431 4.000 P24

P24 976.136 1012.510 2.000 P23

P23 974.176 1012.114 16.878 P22
P22 977.516 995.570 11.320 P33

P33 988.595 997.893 2.688 L5+I

倍　面　積 
面　積 

地　積 ㎡

-344.622111
172.3110555

172.31

地　番
No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

開発道路②

P9 974.678 979.258 14.079 P6

P6 971.892 993.059 5.657 P7
P7 968.763 988.346 6.710 C172

C172 962.186 987.018 6.079 C177

C177 963.328 981.047 6.772 P8
P8 969.966 982.387 5.656 P9

倍　面　積 

面　積 
地　積 ㎡

-162.584073

81.2920365
81.29

地　番

No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

ゴミ集積場

P35 978.959 1017.161 0.661 L5+E
L5+E 978.648 1017.744 1.952 P26

P26 977.717 1019.460 2.925 P25

P25 974.850 1018.881 2.500 P36
P36 975.345 1016.431 3.687 P35

倍　面　積 

面　積 
地　積 ㎡

-16.535098

8.2675490
8.26

地　番

No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

宅地①

A322 999.496 944.110 6.044 L6+F
L6+F 999.284 950.150 4.001 P15

P15 999.046 954.144 1.626 P14

P14 997.692 955.044 16.080 P13
P13 981.930 951.862 11.615 P31

P31 984.229 940.477 6.521 新点４

新点４ 990.586 941.929 8.428 K3

K3 998.798 943.827 0.182 K1
K1 998.798 944.009 0.705 A322

倍　面　積 

面　積 
地　積 ㎡

-375.820379

187.9101895
187.91

地　番

No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

開発道路①

P15 999.046 954.144 0.815 L6+E
L6+E 998.998 954.958 3.369 NO0

NO0 998.704 958.314 1.402 L6+D

L6+D 998.581 959.711 2.045 P16
P16 998.337 961.741 0.605 P17

P17 998.001 961.238 9.285 P18

P18 988.900 959.400 5.658 P19
P19 984.187 962.530 8.404 P20

P20 982.524 970.768 12.004 P21

P21 980.148 982.535 13.298 P22

P22 977.516 995.570 16.878 P23
P23 974.176 1012.114 2.000 P24

P24 976.136 1012.510 4.000 P36

P36 975.345 1016.431 2.500 P25
P25 974.850 1018.881 1.510 P3

P3 974.551 1020.361 8.010 P4

P4 966.699 1018.776 0.500 P32
P32 966.798 1018.286 14.604 P5

P5 969.689 1003.971 11.132 P6

P6 971.892 993.059 14.079 P9
P9 974.678 979.258 10.790 P10

P10 976.814 968.682 14.055 P11

P11 979.595 954.905 3.445 P12
P12 980.277 951.528 1.686 P13

P13 981.930 951.862 16.080 P14

P14 997.692 955.044 1.626 P15
倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

-1035.273370

517.6366850

517.63

地　番

No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

宅地⑧

C171-1 961.599 986.860 0.329 C171

C171 961.912 986.962 0.280 C172

C172 962.186 987.018 6.710 P7
P7 968.763 988.346 5.657 P6

P6 971.892 993.059 11.132 P5

P5 969.689 1003.971 11.406 P28
P28 958.462 1001.958 15.420 C171-1

倍　面　積 

面　積 
地　積 ㎡

-330.637828

165.3189140
165.31

地　番

No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

宅地⑪

C210 971.362 937.573 0.106 C209
C209 971.466 937.593 0.606 ST1

ST1 972.059 937.717 1.786 ST2

ST2 973.807 938.084 10.693 P31

P31 984.229 940.477 11.615 P13
P13 981.930 951.862 1.686 P12

P12 980.277 951.528 3.445 P11

P11 979.595 954.905 11.376 P30
P30 968.452 952.616 14.431 C212

C212 971.302 938.469 0.137 C211

C211 971.168 938.442 0.890 C210
倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

-386.112770

193.0563850

193.05


